
PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA  
 

SEBUT HARGA 
PEMBAHARUAN LESEN VMWARE VCENTER SERVER 6 STANDARD DAN  

       VMWARE VSPHERE ENTERPRISE PLUS DI PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN                               
            NEGERI PULAU PINANG TAHUN 2019 

 
Lembaga Perolehan Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang sebulat suara 
menyetujui terima syarikat berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Enam Puluh 
Satu Ribu Empat Ratus Lima Puluh Enam Ringgit Sahaja (RM61,456.00) bagi 
Pembaharuan Lesen VMware Vcenter Server 6 Standard Dan VMware Vsphere 
Enterprise Plus Di Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang Tahun 2019. 
 

Bil. Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat ALGOMINDA SDN. BHD. 

2. Alamat Syarikat LOT 1-1,1ST FLOOR, C/O 
IXORA HOTEL SDN BHD, 
NO.3096, JALAN BARU, 
BANDAR PERAI JAYA, 
13600 PERAI, PULAU 
PINANG.  

3. No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No. 
Pendaftaran PKK/ No. Pendaftaran CIDB 
(potong mana yang tidak berkenaan) 

357-02048204 

4. Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian 
Kewangan/ No. Pendaftaran PKK/ No. Pendaftaran 
CIDB 
(potong mana yang tidak berkenaan) 

29/04/2020 

 
1. Bagi penender lain yang telah menyertai tawaran sebut harga ini dan gagal, bolehlah 

mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di Lampiran A. 
Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut 
hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum jam 12.00 tengahari 
pada  05 Jun 2019. 

 
Setiausaha Kerajaan Negeri 
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang 
Bahagian Teknologi Maklumat & Komunikasi Negeri 
Tingkat 24, KOMTAR 
10503 PULAU PINANG 
(u.p : Urusetia Jawatankuasa Sebut Harga PSUKPP/20/2019) 
 

2. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak RM61.46 
Bayaran boleh dibuat dalam Bentuk Kiriman Wang/ Wang Pos, Bank Draf berpalang atas 
nama Bendahari Negeri Pulau Pinang ataupun secara tunai, di Kaunter Pejabat 
Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang, KONKOS, Paras 3, KOMTAR, 10503 Pulau 
Pinang dalam waktu berikut:- 
 
Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang 
(Tidak termasuk hari kelepasan am) 
 

3. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
 

4. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 



Lampiran A 
No. Siri : Bil.14.5/2019 
 
Setiausaha Kerajaan Negeri 
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang 
Bahagian Teknologi Maklumat & Komunikasi Negeri 
Tingkat 24, KOMTAR 
10503 PULAU PINANG 
(u.p : Urusetia Jawatankuasa Sebut Harga PSUKPP/20/2019) 

 
Maklumat Pihak Yang Membuat Bantahan Bagi Pembaharuan Lesen VMware 
Vcenter Server 6 Standard Dan VMware Vsphere Enterprise Plus Di Pejabat 

Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang Tahun 2019 
 

Bil. Perkara Butiran 

1. Nama syarikat  

2. Alamat syarikat  

3. No. Pendaftaran Syarikat  

4. No. Telefon Pejabat  

5. No. Telefon Bimbit  

6. No. Faks  

7. E-Mel  

8. 

Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/Wang Pos/Bank Draf 
hendaklah berpalang atas nama Bendahari 

Negeri Pulau Pinang) 
(Potong mana yang tidak berkenaan) 

a. Kiriman Wang (no............................) 
b. Wang Pos (no..................................) 
c. Bank Draf ( no..................................) 
d. Tunai ( no.resit.................................) 

9. 

Kenyataan mengenai bantahan a. 
b. 
c. 
d. 

10. 
Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk menyokong 
kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

 
Perakuan 
 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan saya 
bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 
 
Tandatangan   : 
Nama    : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh    : 
 
 
*Catatan 
a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip 


